ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

В соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2007 г. № 185-ФЗ
«О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства»
Правительство Республики Дагестан п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить прилагаемую республиканскую адресную программу
«Переселение граждан из аварийного жилищного фонда в Республике Дагестан
в 2023-2025 годах».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Председателя Правительства Республики Дагестан в соответствии
с распределением обязанностей.

от 30 марта 2023 г. № 106
г. МАХАЧКАЛА

Об утверждении республиканской адресной программы
«Переселение граждан из аварийного жилищного фонда

в Республике Дагестан в 2023—2025 годах»

S делопроизводства шспублики Дагестан
, ^ \  Мо1 /■ ?< !

^едатель Правительства
А. Абдулмуслимов